J. R.

DE TRINITATE

Breuiter, sicut deus est totus logos, ita est totus  
 spiritus, et sicut cogitando loquitur, ita loquens spi-  
 rat, et mandat per imperium uertutis sua. et pro-  
 pterea dicitur uerbo eius et spiritu eius omnia esse  
 facta, quia ipse dixit, et spiritus sui uirtute fieri iussit.  
 sicut uerbo creauit, ita spiritu suo ornauit et robo-  
 raui: et sicut in producendo res uerbo suo non ar-  
 guitur rerum pluralitas, sed ipse, dicit et fiunt. ita  
 ornando, fortificando, et uisificando res spiritu suo  
 non est arguenda, nam ea qua uerbo loquitur, uirtute  
 spiritus imperat: Et sicut eo ipso quod dixerit res  
 adert, ita eo ipso quod uirtute spiritus iusserit res stat  
 perfecta, proprium enim spiritus dei est uiuificare et  
 roborare: et sicut nulla res sine uerbo eius fit, ita  
 nulla est res, nec lapis nec aëria, qua sine spiritu dei  
 uirtutem aliquam habeat. Item, omne quod in uirtute  
 à deo fit, dicitur eius flatu et conpiratione fieri, non  
 enim potest esse prolatio uerbi sine flatu spiritus. Si-  
 cut nos non possumus proferre sermonem sine respi-  
 ratione, et propterea dicitur spiritus oritur et spiri-  
 tus laborum. Ex his satis ostenditur, spiritum deum  
 esse in nobis rem illam creatam, ut uolebat Eunomius,  
 nec esse rem illam metaphysice distinctam, quam  
 ginamur. et ut latius hoc intelligas, nota q. licet ten-  
 pore legis angelus dicebat, ingrederi et egredi. Res =  
 uinem.

minem, et esse in prophetis, tamen nobis per Ema = Ezechr. et 9.  
 nidentem in sermo. Deus in habitat, sicut scriptum est in = Zach. et 2.  
 habitabo in eis, per Christum nos facti sumus  
 coelum. Item, quidam angeli erant pro Deo ut secunda  
 litera an Regis permixto se se et angelis dicat Deus. *Et non dei*  
 Ecce Adam quasi unus ex nobis, faciamus, et nostram. *in nobis habi-*  
 Angelus etiam eis loquens dicebat, ego sum Deus, quia *tationem hęc*  
 invisibilis Deus, qui per Christum nobis manifestatus, *propheticā*  
 eis per angelos manifestabat, seu potius lababat *Designat.*  
 angelica pelle coopertus, quasi cornua, nec est nōmō  
 angelus qui nobis dicat, ego sum Deus, in oēs sunt  
 ministri Christi, inō sub Christi f. q. pro, ut infra  
 probabo, illi dicebant, dy. Christus enim est  
 verus Deus, cuius Scitatis umbra, et non veritas erat  
 in angelis. Sicut igit, q. ipsemet Deus est spiritus no-  
 ster in habitans in nobis, et hoc esse spūm sanctum in  
 nobis ex dicto propheta in dicat Apostolus dicens, spi-  
 ritum Dei in nobis, quia dixit Deus, in habitabo in eis,  
 et Deum contemnit, nos contemnit, quia dedit spūm  
 suum in nobis, et qui mentitur spiritui sancto non  
 hominibz mentit, sed Deo. Et in hoc nos testifica- *Sicut perci-*  
 mur, q. est in spiritu nostro efficax quādam et latens scriptura spi- *ritz capit*  
 energia, quidam coelestis sensus, et diuinam qd latens, ritum sanctum  
 nam cum ipse ubi vult spirat, vocem eius audio, sed ne = *et non meta*  
 scio unde venit, aut quō vadat, et si est omnis quina = *physice.*  
 sus de spiritu Joan. 3.